Aliud ergo est, ut putet quisque malum esse quod bonum est, quales supra dicti sunt; aliud, ut quod bonum est videat homo, quia bonum est, sicut multis tua creatura placet, quia bona est, quibus tamen non tu places in ea; unde frui magis ipsa quam te volunt: aliud autem, ut, cum aliquid videt homo quia bonum est, Deus in illo videat, quia bonum est, ut scilicet ille ametur in eo, quod fecit, qui non amaretur nisi per spiritum, quem dedit, quoniam *caritas Dei diffusa est in cordibus nostris per spiritum sanctum, qui datus est nobis*, per quem videmus quia bonum est, quidquid aliquo modo est: ab illo enim est, qui non aliquo modo est, sed quod est, est.

CAPUT XXXII

47. *Gratias tibi, Domine!* Videmus caelum et terram, sive corporalem partem superiorem atque inferiorem sive spiritalem corporalemque

51. Dies autem septimus sine vespera est nec habet occasum, quia tua bona valde, quamvis ea quietus feceris, requievisti septimo die, hoc praeloquatur nobis vox libri tui, quod et nos post opera nostra ideo bona sanctificasti eum ad permansionem septimanam, ut id, quod tu post opera

CAPUT XXXVI

50. Domine Deus, pacem da nobis – omnia enim praestisti nobis – pacem quietis, pacem sabbat, pacem sine vespera. Omnis quippe iste ordo pulcherrimus rerum bonarum modis suis peractis transiurus est: et mane quippe in eis factum est et vespera.

CAPUT XXXV

Et inde accendisti quaedam luminaria in firmamento, verbum vitae habentes sanctos tuos et spiritalibus donis praelata sublimi auctoritate fulgentes; et inde ad imbuendas infideles gentes sacramenta et miracula visibilia vocisque verborum firmamentum libri tui, quibus etiam fideles benedicerentur, ex materia corporali produxisti; et deinde fidelium animam vivam per affectus ordinatos continentiae vigore formasti atque inde tibi soli mentem subditam et nullius auctoritatis humanae ad imitandum indigentem renovasti ad imaginem et similitudinem tuam praestantique intellectui rationabilem actionem tamquam viro feminam subdidisti omnibusque tuis ministris ad perficiendos fideles in hac vita necessarios ab eisdem fidelibus ad usus temporales fructuosa in futurum opera praebere voluisti.

Haec omnia videmus et bona sunt valde, quoniam tu ea vides in nobis, qui spiritum, quo ea videremus et in eis te amaremus, dedisti nobis. Et inde accendisti quaedam luminaria in firmamento, verbum vitae habentes sanctos tuos et spiritalibus donis praelata sublimi auctoritate fulgentes; et inde ad imbuendas infideles gentes sacramenta et miracula visibilia vocisque verborum firmamentum libri tui, quibus etiam fideles benedicerentur, ex materia corporali produxisti; et deinde fidelium animam vivam per affectus ordinatos continentiae vigore formasti atque inde tibi soli mentem subditam et nullius auctoritatis humanae ad imitandum indigentem renovasti ad imaginem et similitudinem tuam praestantique intellectui rationabilem actionem tamquam viro feminam subdidisti omnibusque tuis ministris ad perficiendos fideles in hac vita necessarios ab eisdem fidelibus ad usus temporales fructuosa in futurum opera praebere voluisti.